
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                    РЕШЕНИЕ 

21.09.2023 г.         №1/2 

                                                 р.п. Кузоватово 

 

О Главе муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской 

области, председателе Совета депутатов  

муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области седьмого созыва 
 

В соответствии с пунктами 1, 3 части 2 статьи 36 Федерального Закона 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 33, частью 2 

статьи 38 Устава муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области,  на основании результатов открытого голосования по 

кандидатуре на должность Главы муниципального образования 

«Кузоватовский район», председателя Совета депутатов муниципального 

образования «Кузоватовский район» седьмого созыва, Совет депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» решил: 

1. Избрать Главой муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области, председателем Совета депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области  

седьмого созыва Солуянова Сергея Семеновича – депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение по Восточному 

четырёхмандатному избирательному округу  №1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузоватовские вести». 

  
 

Глава  муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кузоватовский район»                                                    С.С. Солуянов 


